
UCHWAŁA NR LII/715/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 września 2023 r. 

uchylająca uchwałę uchylającą uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Miasta Ustroń za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803). 

 
 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr LI/708/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 sierpnia 2023 r. uchylającą uchwałę w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Ustroń za pierwsze półrocze, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: C9190288-0374-4794-9138-FDBD96FE4F63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/715/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


